

### Odpowiedź na interpelację

Podczas obrad sesji Rady Gminy Popielów w dniu 7 sierpnia 2020 r. Radna Janina Piekarcz i Radna Marzena Semeniuk złożyły interpelację w sprawie remontu obiektów zajmowanych przez Ludowy Klub Sportowy „Polonia” Karłowice w związku z uzyskaniem awansu do wyższej klasy rozrywkowej.

#### Odpowiedź:

Niniejszym informuję, że obiekty klubu sportowego na boisku w Karłowicach, w którym mieszczą się m.in. szatnie z natryskami i pomieszczenia techniczne wraz z przylegającą działką stanowią własność Gminy Popielów i zostały przekazane w użyczenie dla LKS „Polonia” Karłowice na mocy umowy użyczenia. Utrzymanie infrastruktury technicznej boiska i szatni w zakresie bieżącej konserwacji i bieżących napraw zgodnie z umową użyczenia jest w gestii klubu. Również zgodnie z umową remonty i rozbudowy mogą być dokonywane za zgodą właściciela tj. Gminy, a klub może zwracać się o wsparcie finansowe tego typu zadań.

W budżecie Gminy na 2020 r. nie zostały wyodrębnione środki na potrzeby remontu lub rozbudowy, które mogą wynikać z awansu do wyższej klasy rozrywkowej i konieczności spełnienia przez klub określonych warunków w zakresie infrastruktury, a które to potrzeby nie były znane w momencie opracowywania budżetu.

Władze Gminy znają sytuację klubu i potrzeby inwestycyjne w budynku na boisku. Gmina Popielów w ramach swoich możliwości finansowych i organizacyjnych wspiera działalność klubów sportowych i organizację zarówno rozgrywek i współzawodnictwa sportowego, jak i działania skierowane na upowszechnianie sportu oraz rekreację. W 2020 r. na ten cel zostały przeznaczone środki na zadania z zakresu rozwijania różnych form współzawodnictwa sportowego i organizację imprez sportowych i sportowo-rekreacyjnych (190 000,00 zł) oraz upowszechnianie kultury fizycznej wśród dzieci i młodzieży (40 000,00 zł). M.in. z środków tych korzysta również Ludowy Klub Sportowy „Polonia” Karłowice.

Nasza Gmina jest otwarta na potrzeby sportu wyczynowego zawodowego i amatorskiego oraz rekreacji. Doceniając rolę klubów sportowych władze Gminy prowadzą dialog w sprawach

infrastruktury sportowej służącej nie tylko klubom, ale też wszystkim mieszkańcom, a także innych problemów z jakimi boryka się sport na terenach wiejskich. Konieczność modernizacji obiektu na boisku w Karłowicach jest już ujęta w planach strategicznych gminy Popielów. Jeżeli pozwoli na to sytuacja finansowa gminy wydatki na ten cel zostaną zarezerwowane w budżecie gminy na rok 2021.

  
WÓJT  
mgr Sybilla Stelmach

Otrzymują:

1. BIP Popielów
2. Radna Janina Piekarcz
3. Radna Marzena Semeniuk